DS-SA4-T1/T2 小型単軸ロボット　スライダタイプ　本体幅40mm 20W
ストレート形状
駆動方式
バックラッシ
ガイド
許容負荷モーメント
張り出し負荷長
ベース

ン
総合カタログ 2005
※上記型式の はストローク、 はケーブル長、 はオプションが入ります。③②①
8
23
8
31
4-M5深9 2-φ5H10有効深サ6
19.52119.5
50
32
ME SE ME※2原点
（3） （3）
L
75.515 A
14 ストローク 19115
53 43
58
56
1
100C
B
31
3-φ4H10深サ5
8.5 8.5
（300）
E×100P
SE：ストロークエンド
ME：メカエンド
ブレーキ部寸法
13
.3
5.1
E:ブレーキ
　取出し方向
　エンド側
R:ブレーキ
　取出し方向
　右側
L:ブレーキ
　取出し
　方向左側
D-M5深サ9
（取付け用）
※2
原点復帰時はスライダがME
まで移動しますので、周囲との
干渉にご注意下さい。
1441.513.3
1
55
58
19 6
53 3750
40
Maモーメント